
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
ZP/34/2024 BUDOWA SYSTEMU PŁATNEGO PARKOWANIA W SZPITALU MIEJSKIM ŚW. JANA PAWŁA II W ELBLĄGU

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 281098840

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Komeńskiego 35

1.4.2.) Miejscowość: Elbląg

1.4.3.) Kod pocztowy: 82-300

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ZAMOWIENIA@SZPITALMIEJSKI.ELBLAG.PL

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpitalmiejski.elblag.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00628203

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-12-03

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00609917

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:

1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w
sposób szczególny.

2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w
sposób szczególny.

3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Wykonawca zobowiązany jest do dysponowania ubezpieczeniem odpowiedzialności cywilnej deliktowej i kontraktowej z
tytułu prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie niższą niż 500.000,00 zł

4) zdolności technicznej lub zawodowej:
W tym zakresie Zamawiający wymaga, aby:

a. Wykonawca udokumentował wykonanie w sposób należyty w okresie ostatnich 5 lat liczonych wstecz od dnia, w którym
upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej jednej
zrealizowanej budowy systemu płatnego parkowania, 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00628203/01 z dnia 2024-12-03

2024-12-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



b. Wykonawca udokumentował wykonanie w sposób należyty w okresie ostatnich 5 lat liczonych wstecz od dnia, w którym
upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej jednej usługi
polegającej na wykonaniu dokumentacji projektowo – wykonawczej wielobranżowej dotyczącej budowy systemu płatnego
parkowania,

o łącznej wartości brutto (a: realizacja SPP + b: dokumentacja SPP) nie niższej niż 500 000,00 zł

c. Wykonawca dysponował wykwalifikowaną kadrą, niezbędną do kierowania robotami będącymi przedmiotem zamówienia.
Osoby wyznaczone do kierowania robotami w poszczególnych branżach muszą posiadać wymagane uprawnienia i
doświadczenie w kierowaniu robotami w swojej branży, tj.:

a) personel do wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej: 

(1) projektant branży architektonicznej, który musi posiadać:
 minimum 5-letnie doświadczenie jako projektant,
 wymagane uprawnienia o specjalności architektonicznej bez ograniczeń,

(2) projektant branży elektrycznej, który musi posiadać:
 minimum 5-letnie doświadczenie jako projektant,
 wymagane uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych bez ograniczeń,

b) personel do kierowania robotami budowlanymi:

(1) kierownik budowy, który musi posiadać:
- minimum 5-letnie doświadczenie jako kierownik budowy,
- wymagane uprawnienia o specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń lub o specjalności hydrotechnicznej bez
ograniczeń, 

(2) kierownik robót elektrycznych, który musi posiadać:
- minimum 5-letnie doświadczenie jako kierownik robót elektrycznych,
- wymagane uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych bez ograniczeń.’

Po zmianie: 
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:

1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w
sposób szczególny.

2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w
sposób szczególny.

3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Wykonawca zobowiązany jest do dysponowania ubezpieczeniem odpowiedzialności cywilnej deliktowej i kontraktowej z
tytułu prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie niższą niż 500.000,00 zł

4) zdolności technicznej lub zawodowej:
W tym zakresie Zamawiający wymaga, aby:

a. Wykonawca udokumentował wykonanie w sposób należyty w okresie ostatnich 5 lat liczonych wstecz od dnia, w którym
upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej jednej
zrealizowanej budowy systemu płatnego parkowania, 

b. Wykonawca udokumentował wykonanie w sposób należyty w okresie ostatnich 5 lat liczonych wstecz od dnia, w którym
upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej jednej usługi
polegającej na wykonaniu dokumentacji projektowo – wykonawczej wielobranżowej dotyczącej budowy systemu płatnego
parkowania,

o łącznej wartości brutto (a: realizacja SPP + b: dokumentacja SPP) nie niższej niż 450 000,00 zł

c. Wykonawca dysponował wykwalifikowaną kadrą, niezbędną do kierowania robotami będącymi przedmiotem zamówienia.
Osoby wyznaczone do kierowania robotami w poszczególnych branżach muszą posiadać wymagane uprawnienia i

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00628203/01 z dnia 2024-12-03

2024-12-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



doświadczenie w kierowaniu robotami w swojej branży, tj.:

a) personel do wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej: 

(1) projektant branży architektonicznej, który musi posiadać:
 minimum 5-letnie doświadczenie jako projektant,
 wymagane uprawnienia o specjalności architektonicznej bez ograniczeń,

(2) projektant branży elektrycznej, który musi posiadać:
 minimum 5-letnie doświadczenie jako projektant,
 wymagane uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych bez ograniczeń,

b) personel do kierowania robotami budowlanymi:

(1) kierownik budowy, który musi posiadać:
- minimum 5-letnie doświadczenie jako kierownik budowy,
- wymagane uprawnienia o specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń lub o specjalności hydrotechnicznej bez
ograniczeń, 

(2) kierownik robót elektrycznych, który musi posiadać:
- minimum 5-letnie doświadczenie jako kierownik robót elektrycznych,
- wymagane uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych bez ograniczeń.’

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu:

4) Wykaz należycie wykonanych w okresie ostatnich 5 lat liczonych wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert,
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej:
– jednej usługi polegającej na wykonaniu dokumentacji projektowo – kosztorysowej wielobranżowej dotyczącej budowy
systemu płatnego parkowania
i
– jednej roboty polegającej na budowie systemu płatnego parkowania.
o łącznej (realizacja SPP + dokumentacja SPP) wartości nie niższej niż 500 000,00 zł

Przedmiotowy wykaz należy złożyć w formularzu, którego wzór stanowi załącznik nr 6 do SWZ.

5) wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych
za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji
zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także
zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami. 

a) personel do wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej: 
(1) projektant branży architektonicznej, który musi posiadać:
 minimum 5-letnie doświadczenie jako projektant,
 wymagane uprawnienia o specjalności architektonicznej bez ograniczeń,
(2) projektant branży elektrycznej, który musi posiadać:
 minimum 3-letnie doświadczenie jako projektant,
 wymagane uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych bez ograniczeń,

b) personelem do kierowania robotami budowlanymi:
(1) kierownik budowy, który musi posiadać:
- minimum 5-letnie doświadczenie jako kierownik budowy,
- wymagane uprawnienia o specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń lub o specjalności hydrotechnicznej bez
ograniczeń, 

(2) kierownik robót elektrycznych, który musi posiadać:
- minimum 5-letnie doświadczenie jako kierownik robót elektrycznych,
- wymagane uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych bez ograniczeń.
Przedmiotowy wykaz należy złożyć w formularzu, którego wzór stanowi załącznik nr 7 do SWZ.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00628203/01 z dnia 2024-12-03

2024-12-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



6) oświadczenie wykonawcy o dysponowaniu ubezpieczeniem odpowiedzialności cywilnej deliktowej i kontraktowej z tytułu
prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie niższą niż 500.000 zł.
Przedmiotowy wykaz należy złożyć w formularzu, którego wzór stanowi załącznik nr 8 do SWZ.

Po zmianie: 
Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu:

4) Wykaz należycie wykonanych w okresie ostatnich 5 lat liczonych wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert,
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej:
– jednej usługi polegającej na wykonaniu dokumentacji projektowo – kosztorysowej wielobranżowej dotyczącej budowy
systemu płatnego parkowania
i
– jednej roboty polegającej na budowie systemu płatnego parkowania.
o łącznej (realizacja SPP + dokumentacja SPP) wartości nie niższej niż 450 000,00 zł

Przedmiotowy wykaz należy złożyć w formularzu, którego wzór stanowi załącznik nr 6 do SWZ.

5) wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych
za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji
zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także
zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami. 

a) personel do wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej: 
(1) projektant branży architektonicznej, który musi posiadać:
 minimum 5-letnie doświadczenie jako projektant,
 wymagane uprawnienia o specjalności architektonicznej bez ograniczeń,
(2) projektant branży elektrycznej, który musi posiadać:
 minimum 3-letnie doświadczenie jako projektant,
 wymagane uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych bez ograniczeń,

b) personelem do kierowania robotami budowlanymi:
(1) kierownik budowy, który musi posiadać:
- minimum 5-letnie doświadczenie jako kierownik budowy,
- wymagane uprawnienia o specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń lub o specjalności hydrotechnicznej bez
ograniczeń, 

(2) kierownik robót elektrycznych, który musi posiadać:
- minimum 5-letnie doświadczenie jako kierownik robót elektrycznych,
- wymagane uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych bez ograniczeń.
Przedmiotowy wykaz należy złożyć w formularzu, którego wzór stanowi załącznik nr 7 do SWZ.

6) oświadczenie wykonawcy o dysponowaniu ubezpieczeniem odpowiedzialności cywilnej deliktowej i kontraktowej z tytułu
prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie niższą niż 500.000 zł.
Przedmiotowy wykaz należy złożyć w formularzu, którego wzór stanowi załącznik nr 8 do SWZ.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00628203/01 z dnia 2024-12-03

2024-12-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ZP/34/2024 BUDOWA SYSTEMU PŁATNEGO PARKOWANIA W SZPITALU MIEJSKIM ŚW. JANA PAWŁA II W ELBLĄGU
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 281098840
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Komeńskiego 35
	1.4.2.) Miejscowość: Elbląg
	1.4.3.) Kod pocztowy: 82-300
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ZAMOWIENIA@SZPITALMIEJSKI.ELBLAG.PL
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpitalmiejski.elblag.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00628203
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-12-03

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00609917
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



